





4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МОП Новодугино</b>																						
6	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МОП Сычевка</b>																						
8	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>МОП Угра</b>																						
10	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора

(должность)

(подпись)



Иванова М. В.

(ФИО)

13.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела программ занятости, профориентации и профессионального обучения

(должность)



Курганов А. А.

(ФИО)

13.07.2021

(дата)

инспектор 2 категории отдела программ занятости, профориентации и профессионального обучения

(должность)



Артемьев В. Н.

(ФИО)

13.07.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2580

(№ в реестре экспертов)



Стреж Инна Александровна

(ФИО)

06.07.2021

(дата)